

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/62630,Mamy-Mistrza-Polski-Sluzb-Mundurowych-w-kolarstwie-szosowym.html>
15.10.2024, 08:15

Mamy Mistrza Polski Służb Mundurowych w kolarstwie szosowym

Paweł Biskupik
08.10.2024

Park Krajobrazowy Chełmy był miejscem przeprowadzenia Górskich Mistrzostw Polski tandemów, służb mundurowych oraz amatorów w kolarstwie szosowym. Nadodrzański Oddział Straży Granicznej reprezentował funkcjonariusz komendy oddziału mjr SG Maciej Szafratowicz, który z tej imprezy wrócił z pucharem i tytułem Mistrza Polski Służb Mundurowych.



Pod honorowym patronatem Wójta Gminy Złotoryja 5 października w urokliwej miejscowości Leszczyna (dolnośląskie) odbyły się Górskie Mistrzostwa Polski tandemów, służb mundurowych oraz amatorów w kolarstwie szosowym. W imprezie Nadodrzański Oddział Straży Granicznej reprezentował funkcjonariusz komendy oddziału mjr SG Maciej Szafratowicz. Mistrzostwa rozgrywane były na dwóch dystansach 34 i 64 km. Uczestnicy amatorzy klasyfikowani byli w kategoriach wiekowych, a zawodników ze służb mundurowych dodatkowo podzielono na formacje. W rywalizacji wzięło udział 150 zawodników i zawodniczek amatorów oraz reprezentantów służb mundurowych m.in.

Policji, Wojska Polskiego, Straży Granicznej, Straży Pożarnej oraz Służby Leśnej. Trasa wiodła przez Park Krajobrazowy Chełmy usytuowany niedaleko Złotoryi, gdzie zawodnicy mogli odczuć typowo górski charakter trasy - przewyższenia wyniosły 740 m. Trasa była bardzo wymagająca, długie podjazdy i niebezpieczne kręte zjazdy. Dystans na którym rywalizował nasz funkcjonariusz to 34 km. Trasę w trudnych warunkach atmosferycznych (8 stopni Celsjusza, deszcz i mgła), Maciej Szafratowicz pokonał w 1 godz. i 15 min. To pozwoliło mu zająć w kategorii wiekowej 50+ pierwsze miejsce i zdobyć puchar i tytuł Mistrza Polski Służb Mundurowych.





NA
902

estina.com

Górskie Mistrzostwa Polski Tandemów,
Służb Mundurowych oraz Amatorów

I MIEJSCE

kat. Wojskowy 50 lat i więcej

Leszczyna, 05.10.2024 r.

